
2019-10-20 – 29. neděle v mezidobí – cyklus C
Hraje se zpravidla 3. ned li ve vybraném m síciěli ve vybraném měsíci ěli ve vybraném měsíci

1. Vstup M457 Ústa otvírám
2. Kyrie Z424 Kyrie Ordinarium
3. Gloria Z424 Gloria Ordinarium
4. Žalm Korejs str. 255
5. Evangelium M421 Nám dal jsi, Pane, slovo své
6. P ímluvyřímluvy X424 P ímluvyřímluvy
7. Offertorium K184 Dej chléb, víno na oltářímluvy
8. Sanctus Z424 Sanctus Ordinarium
9. Pater noster
10. Agnus Z424 Agnus Ordinarium
11. P ijmání Ařímluvy Z071 Chci, Pane, chválit těli ve vybraném měsíci
12. P ijmání Břímluvy X999 Sv. Sebastián
13. P ijmání Cřímluvy
14. Záv rěli ve vybraném měsíci M234 Slunce Kristovy lásky

Instrukce
Písně jsou na webu:

http://hosana.klimes.us
v adresáři:  2019_rijen

Vyberte si ten part, který se Vám 
víc hodí, např. basa-melodie.

Pouze pro zpěváky je tam i leták 
2019_rijen_letak_mobil.pdf Písně si seřaďte a očíslujte 
podle seznamu výše, ať stačí odkazovat číslem, tzn. "Teď
7." tzn. Obětní průvod.

Letáky do lavic a na mobil (nevhodné pro kapelu i sbor) 
http://hosana.klimes.us
2019_rijen_letak_mobil.pdf

Ordinarium se hraje Z424:
http://klimes.wz.cz/noty/hosana/ordinarium_IV_Z424

http://hosana.klimes.us/


Zpev
Václav	Renč

11

M457	Ústa	otvírám

15

Jan	Václav	Renč
doprovod	Jeroným	Klimeš

23

19

27

30

36

   




   

  

  
      



  

     
 

    

  



  
  









  
 






  
     

 





  
 
 

     
 




























 2



4 




 
 








 




8



 




 










 

  








Ústa víot rám,

Krá

Tvé ne

li chý,ti

be a Ze

pí seň má

mě,

jenpro seňpí chvá ly,	

jsi Ty sám.

jsem i já Tvůj chrám,

Ja ko

La la la

chrá

La la la

Ho sana,

la

mem

la

du še

la la

Má

ve

du

mně,

še

že by

Ho sana, po zvaná,

zpí vá

Ty

Ho

sám.

la k	svat bě

sa na,

po zva

a s	Te chcebou žít.

ná,





To	Coda

D.S.	al	Coda
3

	=	120

1.	Ústa	otvírám,	jen	pro	píseň	chvály,
Králi	tichý,	píseň	má	jsi	Ty	sám.
Jako	Tvé	nebe	a	Země,	jsem	i	já
						Tvůj	chrám,
chrámem	duše	ve	mně,	Ty	sám.

R:	Má	duše	zpívá	Hosana,
že	byla	k	svatbě	pozvaná,
Hosana,	Hosana,	pozvaná,
a	s	Tebou	chce	žít.

2.	Ústa	otvírám,	dnes	pro	pokrm	věčný,
opojený	vínem	z	Tvých	svatých	ran.
Když	mě	z	trůnu	svého	kříže	zveš	
						do	věčných	bran,
stále	blíž	a	blíže,	můj	Pán.

3.	Ústa	otvírám,	pro	poselství	lásky,
lásko	živá	skutky	mluvící	k	nám.
Z	oblaků,	květů	i	lidí	Tvůj	dech	přijímám,
kéž	i	v	bratru	vidím,	Tvůj	chrám.

pozor	takt	navíc

Předehra

1R	2R	1R	4C

Verze

Dohra

D5

D5

G5

D5/F♯ G5

A5

E5 E5/A

G5/E♭ D5/F

D

G5/E♭

D

A

D5

G Esus47

G/E

D5

G/E

A4

G


 




 







Zpev M421	Nám,	Pane,	dal	jsi	slovo	své

10

14

doprovod	Jeroným	Klimeš

17

20







  



 

     

      

     







 

 









 









 























 





















44 4  



 











 










 



 

 














 





 

Nám, Pa dalne, slojsi své,vo

vždybe cky při me,jme Du

Du svécha dejho též!nám Ať

cha hosvé námdej též! staň,Zů

Pa

Du

snáne, všechmi

cha své

Ty

ny

cesjsi

aždny

ho dej

ta,

na

jsity

ky,vě

nám též.

votži nás,pro na

Du

vě

svécha

ky,

dejho nám též.

Fine

Nám,	Pane,	dal	jsi	slovo	své,	Ducha	svého	dej	nám	též!	Ať	tebe	vždycky	přijmeme,	Ducha	svého	dej	nám	též!
1.	Zůstaň,	Pane,	s	námi	všechny	dny	až	na	věky,	Ducha	svého	dej	nám	též.	Ty	jsi	cesta,	ty	jsi	život	pro	nás,	pro	bratry,	Ducha	svého	dej	nám	též.
2.	Všechny	moci	světa,	když	nás,	Pane,	týrají,	Ducha	svého	dej	nám	též,	ve	víře	nás	přece	Boží	síla	provází,	Ducha	svého	dej	nám	též.
3.	Stále	znovu	zpívám:	Pane,	dej	nám	Ducha	též,	Ducha	svého	dej	nám	též,	který	srdce,	mysl	zarmoucenou	pozdvihne,	Ducha	svého	dej	nám	též.

Předehra R

V

F A7/C♯

F A7/C♯ Dm

Dm B

F6	(Dm/F) Am7	(C/A) A+7	(A+)

B B/G Gmi/C

B/G Gm/C

F C+

F Gm/C

Dm7	(F/D) Gm7	(B/G) C7

F6	(Dm/F)

Gm7	(B/G)

C+9	(C+) 

C7

F6	(Dm/F) Am7	(C/A)

F6

A+7	(A+)

B9 F6

Dm7	(F/D)



Zpev

10

K184	Dej	chléb,	víno	na	oltář Josef	Kuba
doprovod	Jeroným	Klimeš

18

14

23

  



  

    

  

 









 













   





















 4  

 

 









 



  











Dej chléb, ví

Dej své srd ce na

no olna tář.

ol tář.

Dej

Dej

svůj

mu i

votži

bosvé

dar

les

věnej

ti.	

tší hmm

 Fine

D.S.	al	Fine

	=	60
2x	"Ho"	2x	konec

E

E H/D♯

H/D♯

A E/G♯

E4/C♯

E4/C♯

H4

H4

A/F♯ H/F♯ A/E F♯/E

D A/C♯ A/H H A/H H HA/H A/H H

 

 

 

 

  

   



Zpev

10

Z071	Chci,	Pane,	chválit	tě

14

doprovod	Jeroným	Klimeš

20





  

     

      

      



















   















 

















44 5 

  




 

 



PaChci, ne, litchvá

deoden víc,dne
hle

chci
Tvodat tvářji poa

Tě, oden dnede chci,víc, ne,Pa chvá Tě,lit

zná mivat Tvou,lost Techci, be chvá lit

ceru zvedpo

v_ociPtá

k	onout,

cích,bla

věsla

běto

Tvé

jí,vazpí Stro ponamy

Chci,

lích,

Pa

zveceru

chváne,

jí.da

lit

zpíjáI

Tě

chvat svéci,

4
5

	=	80
unisono	klarinet

E69

F♯/A A/F♯

H9 E C♯m7

F♯/A A/F♯

C♯9

E

F♯/A A/F♯

F♯/A A/F♯ E H9 E69











 



Zpev
	Michal	Horáček

7

Sv.	Sebastian

10

Michael	Kocáb
	doprovod	Jeroným	Klimeš

19

14

25

29













 









   

    

       

   

   



 

        





 

   

  





 



 

    

        









 





    

 

 

 

 



   

    





























44 4

 





 





  





 



 

 

 

 

   2



 








2.	Jsi
1.	Ží

4.	Pár

zni

zra
Se bas

vě

ně
tián
pil,

ní
hle
pak

mám,

co
když

stá
k	lou

on s	ú
le
ži

smě
ved'
se

svou.
schýb'.

vem dí.

mu
blá

čed
to

to
ník
si

ne hodlám
prav
smý

po
dy,
val,

přít,

To's
Jen

to
že

Co však
do
ne

zmů
pra
smyl

co
si

že
val,
krev.

šíp? Když
že's
Ta

podne
ne
vo

máš
o

prý

án.

rov
na
do

jed
pra
šti

háš
láš.
ný

lé
dě

nou
vo
la

prav
val
z-rá

du,

ny.

pra
se
ve

sta
su
sme

džbán,

džbán,

rý
tá
tí

stráň,

křič

ná
Tu
vy

si lí.
holt
ník.

Z	bo

co

čer
bliž

Kdo
kdo
Tak

chvěl

páš
ní,
ku

prav
prav
po

sí
kte

dě
dě
ví

svět temsvě stál

jsem

Jsi

ře
ne
ře

chceš
še

še

tem
mi
tem

šrá
dou
šrá

mů
fám
mů

Se

báz

lá

bas ti án,

ně o

ní o

ko lí.

ko lí.

přes to chci váž ně

záš ti
záš ti

nebo
nebo

přál,
přál,
dám:

lu
ří
se

z	ní
lžou.
šíp

ten
ten
Ty

zví
kr
mu

zil,
cel,
být

tě
vá
síš

Be

Z	bo

reš

ku
Jo,

.

teď
a

a

děr.
říct,
děr.

Věč
že
O

ně
tě
běť

sí
li

čou
lžou.

lu
di
hal

ten

z	ní

šíp,

Se

Jsi
Jsi

pl
pl

ný
ný

ran,
ran,

tibas

Nic
jak

a

jak	

Jsem
Jsem

pl
pl

ný
ný

ran,
ran,

bý
zá
zvů

vám
sah
le,

ter
ší
lží

já
jak

čem
pu
a

ti říct,

lí?
lí.

že mě

záš
záš

ti
ti

zá sah ší

bone lí?
bone lí.

pu

	=	100
3.	mezihra

1.	&	2.
4.

D.C.

F

Bm7/G Bm/C

Dm7 Am

Bm7

F

C Dm

F

Bm	maj7

Em

Bm/G

F

F/C

Am

F

Bm/C F Bm/C

Bm	maj7

B

Dm

Bm/C

Bmaj7/G

F Bm/C F







   

  



 



5

M234	Slunce	Kristovy	lásky

7

doprovod	Jeroným	Klimeš

9

11

13

17

C	Trompete





         









  

   

 

      

  

   

 





   





























44 3







 



 

 

 

 

 







Slun ce Kris vyto lás ky ať záo ří

O

nás.

nás.

heň

ne nádout me

sva té ho Du

jen.

ve rémkte se je miho lost

cha ať za

neAť zha sí den,ná

pá lí

Ať

o sla vatvo má!

	=	120
G C

G Am

D C

Hm Am

G

D

Am

C

Em

F Am

D C

Am Em

C Dsus4 D



 






